
Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica Generale

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Nominativo atleta # Società Risultato

87,55026 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAREENRICOPOZZO 15,700 14,90014,15013,65015,000 14,1501

86,40024 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAREMATTEOMORANDI 15,950 13,90013,85013,20014,200 15,3002

84,00025 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAREPAOLOOTTAVI 14,800 14,20013,75012,10014,300 14,8503

83,75017 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTIANDREACINGOLANI 15,800 13,35012,95012,65014,800 14,2004

83,70018 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTIPAOLOPRINCIPI 15,400 14,20012,10013,40014,750 13,8505

83,2505 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATETOMMASODE VECCHIS 14,750 14,10013,70013,85013,750 13,1006

82,65010 A.S.D. GINNASTICA MEDALORENZOTICCHI 15,500 14,05013,90013,75011,550 13,9007

82,2001 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S.LUDOVICOEDALLI 14,600 14,05014,15012,10013,350 13,9508

80,6006 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATETOMMASOFRIGERIO 14,450 13,40013,35013,30013,750 12,3509

79,25028 A.S.D. C.G. ART. STABIAGIANCARLOPOLINI 13,100 14,40012,90011,90013,500 13,45010

78,25014 A.G. LIVORNESE A.S.D.ENZOBERNARDONI 14,600 13,55012,15011,05013,050 13,85011

77,60019 A.S.D. GINNASTICA ROMANASIMONEPIAVE 15,050 12,75012,25012,00013,000 12,55012

77,35027 A.S.D. C.G. ART. STABIAVALERIODARINO 14,200 13,30013,00011,20012,950 12,70013

77,30021 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICAFABIOMAGLIONI 14,350 13,70012,30010,35013,350 13,25014

77,05016 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85FRANCESCOCHIACCHIERA 14,550 12,95012,35011,55012,450 13,20015

77,0508 Soc. Varesina Ginnastica e SchARAMISVINCENZI 14,050 12,90013,10011,80013,100 12,10016

75,55020 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICAANTONELLOCOMPAGNONI 14,250 12,10011,40011,20012,250 14,35017

74,00022 A. POL. DIL. VIGNA PIAMARCOLODADIO 14,800 10,00012,75011,75011,500 13,20018

72,3002 A.G. LIVORNESE A.S.D.MASSIMOPOZIELLO 13,300 12,75010,90011,20013,350 10,80019

44,3509 A.S.D. GINNASTICA MEDAMATTEOANGIOLETTI 15,650 0,0000,0000,00013,700 15,00020

42,10023 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITAREALBERTOBUSNARI 0,000 13,80013,90014,4000,000 0,00021

25,40012 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM ANICOLACECCARELLO 0,000 0,00011,6000,0000,000 13,80022

13,9507 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIOMARCELLOBRANCACCIO 0,000 0,00013,9500,0000,000 0,00023

13,90013 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM AANDREAGADDI 0,000 13,9000,0000,0000,000 0,00024

13,3004 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S.STEFANOROSSINI 0,000 13,3000,0000,0000,000 0,00025
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica Generale

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Nominativo atleta # Società Risultato

13,3003 A.S.D. LIBERTAS GINN. VERCELLIMATTEOFACELLI 0,000 0,0000,0000,0000,000 13,30026

12,80011 A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATEANDREAVALTORTA 0,000 0,00012,8000,0000,000 0,00027

12,55015 A.G. LIVORNESE A.S.D.THOMASPAGNI 0,000 0,0000,0000,0000,000 12,55028
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica Generale - Attrezzi

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

POZZO ENRICO 26 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 15,0006,000 9,000 0,0001

CINGOLANI ANDREA 17 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 14,8006,000 8,900 0,1002

PRINCIPI PAOLO 18 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 14,7506,000 8,750 0,0003

OTTAVI PAOLO 25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,3005,300 9,000 0,0004

MORANDI MATTEO 24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,2005,400 8,800 0,0005

DE VECCHIS TOMMASO 5 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,7504,900 8,850 0,0006

FRIGERIO TOMMASO 6 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,7505,600 8,150 0,0007

ANGIOLETTI MATTEO 9 A.S.D. GINNASTICA MEDA 13,7005,400 8,400 0,1008

POLINI GIANCARLO 28 A.S.D. C.G. ART. STABIA 13,5004,700 8,800 0,0009

EDALLI LUDOVICO 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 13,3504,900 8,550 0,10010

POZIELLO MASSIMO 2 A.G. LIVORNESE A.S.D. 13,3505,100 8,250 0,00011

MAGLIONI FABIO 21 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 13,3505,200 8,150 0,00012

VINCENZI ARAMIS 8 Soc. Varesina Ginnastica e Sch 13,1005,200 8,000 0,10013

BERNARDONI ENZO 14 A.G. LIVORNESE A.S.D. 13,0505,200 8,150 0,30014

PIAVE SIMONE 19 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 13,0004,800 8,200 0,00015

DARINO VALERIO 27 A.S.D. C.G. ART. STABIA 12,9504,900 8,050 0,00016

CHIACCHIERA FRANCESCO 16 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 12,4504,700 7,750 0,00017

COMPAGNONI ANTONELLO 20 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 12,2505,300 7,050 0,10018

TICCHI LORENZO 10 A.S.D. GINNASTICA MEDA 11,5505,100 6,450 0,00019

LODADIO MARCO 22 A. POL. DIL. VIGNA PIA 11,5005,000 6,500 0,00020
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica Generale - Attrezzi

Cavallo con Maniglie

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

BUSNARI ALBERTO 23 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,4005,600 8,800 0,0001

DE VECCHIS TOMMASO 5 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,8505,100 8,750 0,0002

TICCHI LORENZO 10 A.S.D. GINNASTICA MEDA 13,7505,400 8,350 0,0003

POZZO ENRICO 26 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,6505,400 8,250 0,0004

PRINCIPI PAOLO 18 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 13,4005,300 8,100 0,0005

FRIGERIO TOMMASO 6 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,3005,300 8,000 0,0006

MORANDI MATTEO 24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,2005,300 7,900 0,0007

CINGOLANI ANDREA 17 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 12,6505,100 7,550 0,0008

EDALLI LUDOVICO 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 12,1004,400 7,700 0,0009

OTTAVI PAOLO 25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 12,1004,800 7,300 0,00010

PIAVE SIMONE 19 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 12,0004,300 7,700 0,00011

POLINI GIANCARLO 28 A.S.D. C.G. ART. STABIA 11,9004,000 7,900 0,00012

VINCENZI ARAMIS 8 Soc. Varesina Ginnastica e Sch 11,8004,900 6,900 0,00013

LODADIO MARCO 22 A. POL. DIL. VIGNA PIA 11,7504,200 7,550 0,00014

CHIACCHIERA FRANCESCO 16 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 11,5504,200 7,350 0,00015

COMPAGNONI ANTONELLO 20 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 11,2003,900 7,300 0,00016

POZIELLO MASSIMO 2 A.G. LIVORNESE A.S.D. 11,2004,000 7,200 0,00017

DARINO VALERIO 27 A.S.D. C.G. ART. STABIA 11,2004,000 7,200 0,00018

BERNARDONI ENZO 14 A.G. LIVORNESE A.S.D. 11,0504,200 6,850 0,00019

MAGLIONI FABIO 21 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 10,3503,700 6,650 0,00020
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica Generale - Attrezzi

Anelli

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

MORANDI MATTEO 24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 15,3006,600 8,700 0,0001

ANGIOLETTI MATTEO 9 A.S.D. GINNASTICA MEDA 15,0006,400 8,600 0,0002

OTTAVI PAOLO 25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,8506,400 8,450 0,0003

COMPAGNONI ANTONELLO 20 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 14,3505,700 8,650 0,0004

CINGOLANI ANDREA 17 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 14,2005,700 8,500 0,0005

POZZO ENRICO 26 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,1505,400 8,750 0,0006

EDALLI LUDOVICO 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 13,9505,000 8,950 0,0007

TICCHI LORENZO 10 A.S.D. GINNASTICA MEDA 13,9005,400 8,500 0,0008

BERNARDONI ENZO 14 A.G. LIVORNESE A.S.D. 13,8505,100 8,750 0,0009

PRINCIPI PAOLO 18 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 13,8505,300 8,550 0,00010

CECCARELLO NICOLA 12 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 13,8005,600 8,200 0,00011

POLINI GIANCARLO 28 A.S.D. C.G. ART. STABIA 13,4504,900 8,550 0,00012

FACELLI MATTEO 3 A.S.D. LIBERTAS GINN. VERCELLI 13,3005,300 8,000 0,00013

MAGLIONI FABIO 21 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 13,2504,900 8,350 0,00014

CHIACCHIERA FRANCESCO 16 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 13,2004,800 8,400 0,00015

LODADIO MARCO 22 A. POL. DIL. VIGNA PIA 13,2005,100 8,100 0,00016

DE VECCHIS TOMMASO 5 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,1004,700 8,400 0,00017

DARINO VALERIO 27 A.S.D. C.G. ART. STABIA 12,7004,700 8,000 0,00018

PIAVE SIMONE 19 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 12,5504,400 8,150 0,00019

PAGNI THOMAS 15 A.G. LIVORNESE A.S.D. 12,5504,900 7,650 0,00020

FRIGERIO TOMMASO 6 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 12,3504,100 8,250 0,00021

VINCENZI ARAMIS 8 Soc. Varesina Ginnastica e Sch 12,1003,800 8,300 0,00022

POZIELLO MASSIMO 2 A.G. LIVORNESE A.S.D. 10,8003,700 7,100 0,00023
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica Generale - Attrezzi

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

MORANDI MATTEO 24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 15,9506,600 9,350 0,0001

CINGOLANI ANDREA 17 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 15,8006,600 9,200 0,0002

POZZO ENRICO 26 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 15,7006,200 9,500 0,0003

ANGIOLETTI MATTEO 9 A.S.D. GINNASTICA MEDA 15,6506,600 9,050 0,0004

TICCHI LORENZO 10 A.S.D. GINNASTICA MEDA 15,5006,200 9,300 0,0005

PRINCIPI PAOLO 18 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 15,4006,200 9,200 0,0006

PIAVE SIMONE 19 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 15,0506,200 8,850 0,0007

OTTAVI PAOLO 25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,8005,800 9,000 0,0008

LODADIO MARCO 22 A. POL. DIL. VIGNA PIA 14,8006,600 8,200 0,0009

DE VECCHIS TOMMASO 5 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 14,7505,800 8,950 0,00010

EDALLI LUDOVICO 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 14,6005,800 8,900 0,10011

BERNARDONI ENZO 14 A.G. LIVORNESE A.S.D. 14,6006,200 8,400 0,00012

CHIACCHIERA FRANCESCO 16 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 14,5505,400 9,150 0,00013

FRIGERIO TOMMASO 6 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 14,4505,400 9,050 0,00014

MAGLIONI FABIO 21 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 14,3505,400 8,950 0,00015

COMPAGNONI ANTONELLO 20 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 14,2505,400 8,850 0,00016

DARINO VALERIO 27 A.S.D. C.G. ART. STABIA 14,2005,400 8,800 0,00017

VINCENZI ARAMIS 8 Soc. Varesina Ginnastica e Sch 14,0505,400 8,650 0,00018

POZIELLO MASSIMO 2 A.G. LIVORNESE A.S.D. 13,3006,200 7,400 0,30019

POLINI GIANCARLO 28 A.S.D. C.G. ART. STABIA 13,1005,800 7,600 0,30020
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica Generale - Attrezzi

Parallele Pari

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

POZZO ENRICO 26 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,1505,700 8,450 0,0001

EDALLI LUDOVICO 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 14,1505,700 8,450 0,0002

BRANCACCIO MARCELLO 7 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO 13,9505,200 8,750 0,0003

BUSNARI ALBERTO 23 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,9005,300 8,600 0,0004

TICCHI LORENZO 10 A.S.D. GINNASTICA MEDA 13,9005,800 8,100 0,0005

MORANDI MATTEO 24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,8505,500 8,350 0,0006

OTTAVI PAOLO 25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,7505,700 8,050 0,0007

DE VECCHIS TOMMASO 5 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,7004,800 8,900 0,0008

FRIGERIO TOMMASO 6 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,3504,900 8,450 0,0009

VINCENZI ARAMIS 8 Soc. Varesina Ginnastica e Sch 13,1004,500 8,600 0,00010

DARINO VALERIO 27 A.S.D. C.G. ART. STABIA 13,0004,700 8,300 0,00011

CINGOLANI ANDREA 17 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 12,9505,000 7,950 0,00012

POLINI GIANCARLO 28 A.S.D. C.G. ART. STABIA 12,9004,900 8,000 0,00013

VALTORTA ANDREA 11 A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 12,8005,100 7,700 0,00014

LODADIO MARCO 22 A. POL. DIL. VIGNA PIA 12,7504,100 8,650 0,00015

CHIACCHIERA FRANCESCO 16 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 12,3504,700 7,650 0,00016

MAGLIONI FABIO 21 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 12,3004,800 7,500 0,00017

PIAVE SIMONE 19 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 12,2504,600 7,650 0,00018

BERNARDONI ENZO 14 A.G. LIVORNESE A.S.D. 12,1504,900 7,250 0,00019

PRINCIPI PAOLO 18 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 12,1004,400 7,700 0,00020

CECCARELLO NICOLA 12 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 11,6005,500 6,100 0,00021

COMPAGNONI ANTONELLO 20 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 11,4004,100 7,300 0,00022

POZIELLO MASSIMO 2 A.G. LIVORNESE A.S.D. 10,9004,900 6,000 0,00023
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica Generale - Attrezzi

Sbarra

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

POZZO ENRICO 26 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,9006,200 8,700 0,0001

POLINI GIANCARLO 28 A.S.D. C.G. ART. STABIA 14,4005,100 9,300 0,0002

OTTAVI PAOLO 25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,2005,700 8,500 0,0003

PRINCIPI PAOLO 18 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 14,2005,800 8,400 0,0004

DE VECCHIS TOMMASO 5 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 14,1005,500 8,600 0,0005

TICCHI LORENZO 10 A.S.D. GINNASTICA MEDA 14,0505,400 8,650 0,0006

EDALLI LUDOVICO 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 14,0505,600 8,450 0,0007

GADDI ANDREA 13 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 13,9005,200 8,700 0,0008

MORANDI MATTEO 24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,9005,300 8,600 0,0009

BUSNARI ALBERTO 23 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,8005,400 8,400 0,00010

MAGLIONI FABIO 21 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 13,7005,100 8,600 0,00011

BERNARDONI ENZO 14 A.G. LIVORNESE A.S.D. 13,5505,200 8,350 0,00012

FRIGERIO TOMMASO 6 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,4005,300 8,100 0,00013

CINGOLANI ANDREA 17 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 13,3504,800 8,550 0,00014

DARINO VALERIO 27 A.S.D. C.G. ART. STABIA 13,3004,300 9,000 0,00015

ROSSINI STEFANO 4 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 13,3004,500 8,800 0,00016

CHIACCHIERA FRANCESCO 16 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 12,9504,500 8,450 0,00017

VINCENZI ARAMIS 8 Soc. Varesina Ginnastica e Sch 12,9004,900 8,000 0,00018

PIAVE SIMONE 19 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 12,7504,400 8,350 0,00019

POZIELLO MASSIMO 2 A.G. LIVORNESE A.S.D. 12,7504,500 8,250 0,00020

COMPAGNONI ANTONELLO 20 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 12,1003,500 8,600 0,00021

LODADIO MARCO 22 A. POL. DIL. VIGNA PIA 10,0001,600 8,400 0,00022
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Classifica risultati: Ginnastica Artistica Maschile

Anelli

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

MORANDI MATTEO 24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 15,3006,600 8,700 0,0001 Q

ANGIOLETTI MATTEO 9 A.S.D. GINNASTICA MEDA 15,0006,400 8,600 0,0002 Q

OTTAVI PAOLO 25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,8506,400 8,450 0,0003 Q

COMPAGNONI ANTONELLO 20 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 14,3505,700 8,650 0,0004 Q

CINGOLANI ANDREA 17 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 14,2005,700 8,500 0,0005 Q

POZZO ENRICO 26 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,1505,400 8,750 0,0006 Q

EDALLI LUDOVICO 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 13,9505,000 8,950 0,0007 R

TICCHI LORENZO 10 A.S.D. GINNASTICA MEDA 13,9005,400 8,500 0,0008 R

BERNARDONI ENZO 14 A.G. LIVORNESE A.S.D. 13,8505,100 8,750 0,0009

PRINCIPI PAOLO 18 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 13,8505,300 8,550 0,00010

CECCARELLO NICOLA 12 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 13,8005,600 8,200 0,00011

POLINI GIANCARLO 28 A.S.D. C.G. ART. STABIA 13,4504,900 8,550 0,00012

FACELLI MATTEO 3 A.S.D. LIBERTAS GINN. VERCELLI 13,3005,300 8,000 0,00013

MAGLIONI FABIO 21 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 13,2504,900 8,350 0,00014

CHIACCHIERA FRANCESCO 16 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 13,2004,800 8,400 0,00015

LODADIO MARCO 22 A. POL. DIL. VIGNA PIA 13,2005,100 8,100 0,00016

DE VECCHIS TOMMASO 5 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,1004,700 8,400 0,00017

DARINO VALERIO 27 A.S.D. C.G. ART. STABIA 12,7004,700 8,000 0,00018

PIAVE SIMONE 19 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 12,5504,400 8,150 0,00019

PAGNI THOMAS 15 A.G. LIVORNESE A.S.D. 12,5504,900 7,650 0,00020

FRIGERIO TOMMASO 6 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 12,3504,100 8,250 0,00021

VINCENZI ARAMIS 8 Soc. Varesina Ginnastica e Sch 12,1003,800 8,300 0,00022

POZIELLO MASSIMO 2 A.G. LIVORNESE A.S.D. 10,8003,700 7,100 0,00023
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Campionato Italiano Assuluto

 Meda - venerdě 27 maggio 2011

Classifica di Qualificazione per Attrezzo

Corpo Libero

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

POZZO ENRICO 26 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 15,0006,000 9,000 0,0001 Q

CINGOLANI ANDREA 17 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 14,8006,000 8,900 0,1002 Q

PRINCIPI PAOLO 18 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 14,7506,000 8,750 0,0003 Q

OTTAVI PAOLO 25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,3005,300 9,000 0,0004 Q

MORANDI MATTEO 24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,2005,400 8,800 0,0005 Q

DE VECCHIS TOMMASO 5 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,7504,900 8,850 0,0006 Q

FRIGERIO TOMMASO 6 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,7505,600 8,150 0,0007 R

ANGIOLETTI MATTEO 9 A.S.D. GINNASTICA MEDA 13,7005,400 8,400 0,1008 R

POLINI GIANCARLO 28 A.S.D. C.G. ART. STABIA 13,5004,700 8,800 0,0009

EDALLI LUDOVICO 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 13,3504,900 8,550 0,10010

POZIELLO MASSIMO 2 A.G. LIVORNESE A.S.D. 13,3505,100 8,250 0,00011

MAGLIONI FABIO 21 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 13,3505,200 8,150 0,00012

VINCENZI ARAMIS 8 Soc. Varesina Ginnastica e Sch 13,1005,200 8,000 0,10013

BERNARDONI ENZO 14 A.G. LIVORNESE A.S.D. 13,0505,200 8,150 0,30014

PIAVE SIMONE 19 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 13,0004,800 8,200 0,00015

DARINO VALERIO 27 A.S.D. C.G. ART. STABIA 12,9504,900 8,050 0,00016

CHIACCHIERA FRANCESCO 16 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 12,4504,700 7,750 0,00017

COMPAGNONI ANTONELLO 20 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 12,2505,300 7,050 0,10018

TICCHI LORENZO 10 A.S.D. GINNASTICA MEDA 11,5505,100 6,450 0,00019

LODADIO MARCO 22 A. POL. DIL. VIGNA PIA 11,5005,000 6,500 0,00020

Cavallo con Maniglie

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

BUSNARI ALBERTO 23 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,4005,600 8,800 0,0001 Q

DE VECCHIS TOMMASO 5 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,8505,100 8,750 0,0002 Q

TICCHI LORENZO 10 A.S.D. GINNASTICA MEDA 13,7505,400 8,350 0,0003 Q

POZZO ENRICO 26 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,6505,400 8,250 0,0004 Q

PRINCIPI PAOLO 18 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 13,4005,300 8,100 0,0005 Q

FRIGERIO TOMMASO 6 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,3005,300 8,000 0,0006 Q

MORANDI MATTEO 24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,2005,300 7,900 0,0007 R

CINGOLANI ANDREA 17 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 12,6505,100 7,550 0,0008 R

EDALLI LUDOVICO 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 12,1004,400 7,700 0,0009

OTTAVI PAOLO 25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 12,1004,800 7,300 0,00010

PIAVE SIMONE 19 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 12,0004,300 7,700 0,00011

POLINI GIANCARLO 28 A.S.D. C.G. ART. STABIA 11,9004,000 7,900 0,00012

VINCENZI ARAMIS 8 Soc. Varesina Ginnastica e Sch 11,8004,900 6,900 0,00013

LODADIO MARCO 22 A. POL. DIL. VIGNA PIA 11,7504,200 7,550 0,00014

CHIACCHIERA FRANCESCO 16 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 11,5504,200 7,350 0,00015

COMPAGNONI ANTONELLO 20 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 11,2003,900 7,300 0,00016

DARINO VALERIO 27 A.S.D. C.G. ART. STABIA 11,2004,000 7,200 0,00017

POZIELLO MASSIMO 2 A.G. LIVORNESE A.S.D. 11,2004,000 7,200 0,00018

BERNARDONI ENZO 14 A.G. LIVORNESE A.S.D. 11,0504,200 6,850 0,00019

MAGLIONI FABIO 21 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 10,3503,700 6,650 0,00020
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Parallele Pari

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

EDALLI LUDOVICO 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 14,1505,700 8,450 0,0001 Q

POZZO ENRICO 26 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,1505,700 8,450 0,0002 Q

BRANCACCIO MARCELLO 7 S.G. MILANESE FORZA E CORAGGIO 13,9505,200 8,750 0,0003 Q

BUSNARI ALBERTO 23 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,9005,300 8,600 0,0004 Q

TICCHI LORENZO 10 A.S.D. GINNASTICA MEDA 13,9005,800 8,100 0,0005 Q

MORANDI MATTEO 24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,8505,500 8,350 0,0006 Q

OTTAVI PAOLO 25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,7505,700 8,050 0,0007 R

DE VECCHIS TOMMASO 5 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,7004,800 8,900 0,0008 R

FRIGERIO TOMMASO 6 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,3504,900 8,450 0,0009

VINCENZI ARAMIS 8 Soc. Varesina Ginnastica e Sch 13,1004,500 8,600 0,00010

DARINO VALERIO 27 A.S.D. C.G. ART. STABIA 13,0004,700 8,300 0,00011

CINGOLANI ANDREA 17 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 12,9505,000 7,950 0,00012

POLINI GIANCARLO 28 A.S.D. C.G. ART. STABIA 12,9004,900 8,000 0,00013

VALTORTA ANDREA 11 A.S.D. CENTRO SPORT BOLLATE 12,8005,100 7,700 0,00014

LODADIO MARCO 22 A. POL. DIL. VIGNA PIA 12,7504,100 8,650 0,00015

CHIACCHIERA FRANCESCO 16 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 12,3504,700 7,650 0,00016

MAGLIONI FABIO 21 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 12,3004,800 7,500 0,00017

PIAVE SIMONE 19 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 12,2504,600 7,650 0,00018

BERNARDONI ENZO 14 A.G. LIVORNESE A.S.D. 12,1504,900 7,250 0,00019

PRINCIPI PAOLO 18 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 12,1004,400 7,700 0,00020

CECCARELLO NICOLA 12 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 11,6005,500 6,100 0,00021

COMPAGNONI ANTONELLO 20 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 11,4004,100 7,300 0,00022

POZIELLO MASSIMO 2 A.G. LIVORNESE A.S.D. 10,9004,900 6,000 0,00023
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Sbarra

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

POZZO ENRICO 26 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,9006,200 8,700 0,0001 Q

POLINI GIANCARLO 28 A.S.D. C.G. ART. STABIA 14,4005,100 9,300 0,0002 Q

OTTAVI PAOLO 25 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 14,2005,700 8,500 0,0003 Q

PRINCIPI PAOLO 18 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 14,2005,800 8,400 0,0004 Q

DE VECCHIS TOMMASO 5 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 14,1005,500 8,600 0,0005 Q

TICCHI LORENZO 10 A.S.D. GINNASTICA MEDA 14,0505,400 8,650 0,0006 Q

EDALLI LUDOVICO 1 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 14,0505,600 8,450 0,0007 R

GADDI ANDREA 13 CORPO LIBERO GYMNASTICS TEAM A 13,9005,200 8,700 0,0008 R

MORANDI MATTEO 24 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,9005,300 8,600 0,0009

BUSNARI ALBERTO 23 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE 13,8005,400 8,400 0,00010

MAGLIONI FABIO 21 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 13,7005,100 8,600 0,00011

BERNARDONI ENZO 14 A.G. LIVORNESE A.S.D. 13,5505,200 8,350 0,00012

FRIGERIO TOMMASO 6 A.S.D. GINNASTICA PRO CARATE 13,4005,300 8,100 0,00013

CINGOLANI ANDREA 17 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 13,3504,800 8,550 0,00014

DARINO VALERIO 27 A.S.D. C.G. ART. STABIA 13,3004,300 9,000 0,00015

ROSSINI STEFANO 4 A.S.D. GINN.PRO PATRIA BUSTESE S. 13,3004,500 8,800 0,00016

CHIACCHIERA FRANCESCO 16 A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 12,9504,500 8,450 0,00017

VINCENZI ARAMIS 8 Soc. Varesina Ginnastica e Sch 12,9004,900 8,000 0,00018

PIAVE SIMONE 19 A.S.D. GINNASTICA ROMANA 12,7504,400 8,350 0,00019

POZIELLO MASSIMO 2 A.G. LIVORNESE A.S.D. 12,7504,500 8,250 0,00020

COMPAGNONI ANTONELLO 20 A.S.D. ROMA 70 GINNASTICA 12,1003,500 8,600 0,00021

LODADIO MARCO 22 A. POL. DIL. VIGNA PIA 10,0001,600 8,400 0,00022

Volteggio

Nominativo atleta # Società Nota ENota D RisultatoPenalità

1 CINGOLANI ANDREA 17 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 6,600 9,350 0,000 15,950

6,600 9,200 0,000 15,800Prova 1

6,600 9,500 0,000 16,100Prova 2

Q

2 PRINCIPI PAOLO 18 A.S.D. GINNASTICA VIRTUS PASQUALETTI 6,200 9,100 0,000 15,300

6,200 9,200 0,000 15,400Prova 1

6,200 9,000 0,000 15,200Prova 2

Q

3 ANGIOLETTI MATTEO 9 A.S.D. GINNASTICA MEDA 6,100 9,050 0,050 15,100

6,600 9,050 0,000 15,650Prova 1

5,600 9,050 0,100 14,550Prova 2

Q

4 LODADIO MARCO 22 A. POL. DIL. VIGNA PIA 6,000 8,625 0,000 14,625

6,600 8,200 0,000 14,800Prova 1

5,400 9,050 0,000 14,450Prova 2

Q

Page 4 of 427/05/2011 Powered by Proxima Centauri Informatica S.r.l


